
平成 30年 2 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ジーワイテック 

代表取締役 五本 英昭 

 

環境設備事業部の事業譲渡に関するお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、このたび当社は、平成 30 年 3 月 1 日付をもちまして、環境設備事業部を株

式会社オキシー（以下「オキシー」といいます。）に譲渡することになりましたので、

お知らせいたします。 

  本件事業譲渡に伴い、当社がこれまで提供してきた環境設備事業部の運用体制は、

オキシーに移管され、従来通り引き続き皆様のご要望にお応えしていく所存でござい

ますので、今後ともご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら、書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

１． 譲渡先の概要 

・商   号：株式会社オキシー 

・本社所在地：石川県河北郡内灘町字鶴ケ丘 2丁目 710 

・代 表 者：代表取締役社長 池田 成克 

・電   話：076-286-1211（FAX）076-286-1150 

・Ｕ Ｒ Ｌ：http://www.oxy-i.com/ 

 

２． Web サイトでの情報提供について 

本件事業譲渡の対象となる環境設備事業に関する Web サイトでの情報提供に 

   ついては、平成 30 年 3 月中旬頃を目処に現行の Web サイトにおいて情報公開を

予定しておりますので、それまでは従来通り当社の Web サイトをご覧ください。 

 ご迷惑お掛けして大変恐縮ですが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上 

げます。 

 

３． 本件に関するお問い合わせ先（商品等のお問い合わせも含む） 

 株式会社オキシー 

 ・担 当：長﨑 倫之（ながさき ともゆき） 

 ・E-mail：t-nagasaki@oxy-i.com 

 ・電 話：076-286-1211（FAX）076-286-1150 

※尚、当社 Web サイトのお問い合わせについても従来通りご利用いただけます。 

 

以上 


